
令和２年４月 20日  

保護者 様 

京都府立北嵯峨高等学校   

校 長 國 府  功   

 

 

臨時休業にかかる課題の送付について 
 

 

平素は本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、国の緊急事態宣言の発出に伴う知事からの府立学校に係る

臨時休業の要請に基づき、本校におきましても５月６日（水）まで臨

時休業としたことは、すでに御承知のことと存じます。 

臨時休業期間中における家庭学習の重要性は、お子様の学力を定

着するうえで、一層高まっております。 

つきましては、学習課題を送付いたしますので、規則正しい生活を

送り、計画的に取り組むよう、よろしくお願いいたします。 

また、登校可能日を設け、希望する生徒が学習課題に関する質問等

について、感染拡大防止対策を取ったうえで対応しますので、学校ま

でお問い合わせください。 

学習課題の提出方法や、提出日等については、今後も学校のホーム

ページ や Classi でお知らせしますので御留意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

令和２年４月 20 日  

生徒諸君へ 

京都府立北嵯峨高等学校   

 

 

臨時休業にかかる課題の送付について 
 

 

国の緊急事態宣言の発出に伴う知事からの府立学校に係る臨時休

業の要請に基づき、本校におきましても５月６日（水）まで臨時休業

としました。 

臨時休業期間中における家庭学習は、学力を定着し、進路を実現す

るうえで、とても重要です。 

ついては、学習課題を送付するので、規則正しい生活を送り、計画

的に取り組んでください。 

また、登校日は設けませんが、学習課題等に関する質問があれば、

感染拡大防止対策を取ったうえで対応する予定です。 

今後も学校のホームページ や Classi で連絡するので、確認して

ください。 

 

 


